

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号: 11000023210200057418-XM001 项目名称: 北京城市图书馆计算机终端及通用办公设备购置(第一包: 读者服务设备)
 报价单位: 人民币元

序号	名称	型号和规格	品牌	原产地和制造商名称	制造商企业类型/服务承接企业(中、小、微)	交货期	交货地点	备注	单价(人民币/元)	数量	此单项货物总价
1	馆员工作站	STA-PK2	海恒	中国、深圳市海恒智能股份有限公司	中	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	20,000	30台	600,000
	馆员工作站(便携式)	RLS-ASW-E	阿法迪	中国、上海阿法迪智能数字科技股份有限公司	中	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	20,000	20台	400,000
2	自助借还机	selfCheck™ 1000	必布奇	中国、必布奇自动化设备(上海)有限公司	微	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	86,000	27台	2,322,000
		RLS-ASBR	阿法迪	中国、上海阿法迪智能数字科技股份有限公司	中	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	82,000	2台	164,000
3	自助办证机	REG-F2	海恒	中国、深圳市海恒智能股份有限公司	中	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	118,000	6台	708,000
4	自助图书杀菌机	STE-S3	海恒	中国、深圳市海恒智能股份有限公司	中	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	48,000	16台	768,000
5	自助文印系统软件	定制	定制	中国、苏州博凯博瑞凯德信息技术有限公司	小	自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	598,000	1套	598,000
6	多维喷塑建构机	定制开发	定制	中国		自合同签订之日起30日之内	首都图书馆或甲方指定的地点	/	400,000	3台	1,200,000
投标总价合计											
人民币陆佰柒拾陆万元整(6,760,000.00元)											

